Saliento, todavia, que os pagamentos a cada uma das partes era independentes, sendo 60% para Global Cosméticos, 30% para NYLOOKS e 10% para o recorrente (Alexandre)
		 Com relação a este último ponto, pagamento de contingências, o contrato de valor total de R$ 60.000.000,00 (sessenta milhões), tem como previsão em sua cláusula 5.2, “b”, que o valor de R$12.000.000,00 (doze milhões) serão depositados em conta garantia para liquidação de obrigações dos cedentes, obrigações estas que conforme anexo 5.2 do contrato totalizavam R$41.279.459.
		 Em que pese os argumentos trazidos, entendo que não merece guarida a fundamentação recursal.

[...]

sendo 60% para Global Cosméticos, 30% para NYLOOKS e 10% para o recorrente (Alexandre) 

Com relação a este último ponto, pagamento de contingências, o contrato de valor 

total de R$ 60.000.000,00 (sessenta milhões), tem como previsão em sua cláusula 5.2, “b”, que o 

valor de R$12.000.000,00 (doze milhões) serão depositados em conta garantia para liquidação de 

obrigações dos cedentes, obrigações estas que conforme anexo 5.2 do contrato totalizavam 

R$41.279.459. 

Em que pese os argumentos trazidos, entendo que não merece guarida a 

fundamentação recursal.